PAGE

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
от 15 февраля 2016 года № 78 «Об утверждении положения об оплате
труда работников муниципального казенного учреждения по обслуживанию муниципальных учреждений Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района»
В целях упорядочения и систематизации оплаты труда работников муниципального казенного учреждения по обслуживанию муниципальных учреждений Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района и в соответствии с Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района          п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от                    15 февраля 2016 года № 78 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения по обслуживанию муниципальных учреждений Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района»  изменения, добавив подпункт 6 пункта 7.1 раздела 7 словами «кроме принятых по срочному трудовому договору уборщиков территорий на время отбывания исправительных работ».
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;
2.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

      В.Г. Подолянко